

始兴县下街老旧小区补充基础设施项
目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2025 年 10 月 25 日

始兴县下街老旧小区补充基础设施项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 269195.39

(大写) : 贰拾陆万玖仟壹佰玖拾伍元叁角玖分

招 标 人: _____



造价咨询人: _____



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

[Signature]

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人: _____



复 核 人: _____



编 制 时 间: 2025.10.25

复 核 时 间: 2025.10.25

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：始兴县下街老旧小区补充基础设施项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	始兴县下街老旧小区补充基础设施项目	269195.39		13753.58	
合计		269195.39		13753.58	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。
 表一-03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 始兴县下街老旧小区补充基础设施项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	223532.44	
1.1	井盖提升	14290.12	
1.2	清管道淤泥	1092.20	
1.3	土方工程	18455.35	
1.4	沥青路面	64506.85	
1.5	地面铺贴恢复	605.48	
1.6	化粪池	1755.27	
1.7	雨水口	9322.59	
1.8	污水井	14547.68	
1.9	排水管	95151.82	
1.10	排水沟	3805.08	
2	措施合计	14268.06	
2.1	绿色施工安全防护措施费	13753.58	
2.2	其他措施费	514.48	
3	其他项目	9167.75	—
3.1	暂列金额	5000.00	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	4167.75	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	246968.25	
5	增值税销项税额	22227.14	—
6	总造价	269195.39	
7	人工费	51534.92	
招标控制价合计=1+2+3+5		269,195.39	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县下街老旧小区补充基础设施项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		井盖提升					14290.12	
1	粤R3-2-46	井盖抬升	1. 井盖提升0.15m以内	座	52	274.81	14290.12	
		清管道淤泥					1092.20	
2	粤R3-2-28	汽车运渠泥	1. 人工装渠泥，汽车运渠泥 2. 运距(公里):3	m3	20	54.61	1092.20	
		土方工程					18455.35	
3	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:人工挖沟槽土方 2m 内	m3	236.85	59.73	14147.05	
4	040103002002	余方弃置	1. 挖掘机挖装一般土方 一、 二类土 2. 自卸汽车运土方3km	m3	236.85	18.19	4308.30	
		沥青路面					64506.85	
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:人工摊铺4 0厚细粒式SBS改性沥青混凝土 表面层AC-13C	m2	841.86	75.81	63821.41	
6	041001001003	拆除沥青路面	1. 小型机械拆除沥青柏油类路 面层 厚10cm以内 2. 挖掘机挖装一般土方 一、 二类土 3. 自卸汽车运土方，运距(km) :3	m2	10.5	8.42	88.41	
7	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:人工摊铺 沥青混凝土路面，30厚细粒式 SBS改性沥青混凝土表面层AC- 13C	m2	10.5	56.86	597.03	
		地面铺贴恢复					605.48	
8	040204002001	人行道块料铺 设	1. 烧面芝麻灰花岗岩 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结 合层	m2	4	151.37	605.48	
		化粪池					1755.27	
9	040504008001	整体化粪池	1. 材质:塑料化粪池 2. 型号、规格:3m3	座	1	1755.27	1755.27	
		雨水口					9322.59	
本页小计							100705.2 7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县下街老旧小区补充基础设施项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
10	040504009001	雨水口	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格：成品铸铁篦子400*600 2. 垫层、基础材质及厚度：100厚C15砼垫层 3. 砌筑材料品种、规格：M5水泥砂浆砌MU7.5砖 4. 砂浆强度等级及配合比：20厚1：2.5防水水泥砂浆	座	23	405.33	9322.59	
		污水井					14547.68	
11	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度：100厚C20砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5水泥砂浆砌MU10砖 3. 砂浆强度等级、配合比：20厚1：2防水水泥砂浆 4. 盖板材质、规格：Φ700球墨铸铁盖板	座	14	1039.12	14547.68	
		排水管					95151.82	
12	041001001002	拆除混凝土路面	1. 小型机械拆除混凝土类路面层 15cm 2. 挖掘机挖装松散石方 3. 自卸汽车运石方，运距(km)：3	m ²	343.26	31.60	10847.02	
13	粤R3-1-59	缩缝 锯缝机锯缝	1. 旧路面机械切缝 15cm	延长米	434.07	16.05	6966.82	
14	040203007001	水泥混凝土	1. 15cmC25混凝土铺装恢复地面 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m ²	307.52	94.83	29162.12	
15	040103001002	回填方	1. 填方材料品种：石粉 2. 管中回填石粉	m ³	85.45	111.28	9508.88	
16	010501001001	垫层	1. 垫层回填石粉	m ³	51.49	154.02	7930.49	
17	040501004001	污水管	1. 材质及规格：HDPE双壁波纹管 DN300 SN8 2. 连接形式：承插连接	m	178.6	108.52	19381.67	
18	040501004002	污水管	1. 材质及规格：PVC-U排水管Φ160 2. 连接形式：承插连接	m	23	46.73	1074.79	
本页小计							108742.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。